Uzasadnienie
do Uchwaly Nr XXV/165/2012
Rady Gminy Leszno
z dnia 28 listopada 2012r.

w sprawie dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leszno

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa - zalacznik nr 1.

Dokonano aktualizacji w planie dochodéw i wydatkow budzetowych, zgodnie ze zmianami w
budzecie wprowadzonymi Zarzadzeniem nr 136/2012 z dnia 29 pazdziernika 2012r. oraz
zmianami wprowadzonymi Uchwala Rady .

2. Przedsigwzigcia - zalgcznik nr 2, 2a, 2b, 2c¢, 2d.

1.) W wykazie przedsigwzie¢ dokonano przeniesienia limitow wydatkow z kategorii 2) umowy,
ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nastgpnych jest niezbedna dla zapewnienia
ciaglosci dziatania jednostki i ktérych ptatnosci przypadaja w okresie dluzszym niz rok do
kategorii 1a) programy , projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 1 3, nastepujacych przedsigwzigé (zal. 2a, 2b):

a) "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci wojewodztwa mazowieckiego, przez budowanie
spoteczenstwa informacyjnego 1 gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie
zintegrowanych baz"

- w2012r. 4.455,10 74,

- w2013r. 3.285,00 zl.

b) "Rozwdj elektronicznej administracji w samorzadach wojewodztwa mazowieckiego,
wspomagajacej niwelowanie dwudzielnos$ci potencjatu wojewddztwa':

- w2012r. 10.963,62 zt,

- w2013r. 11.640,00 zt.
2.) Dokonano korekty w limitach wydatkdéw na przedsigwzigcie p.n. "Ustugi serwisu
eksploatacyjnego oprogramowania komputerowego System ewidencji ludnosci i Rejestr
wyborcow" w zwigzku ze zmiana okresu obowigzywania umowy (zat 2c, 2d):
- w2012r. kwota zmiany (-) 468,00 zt, limit po zmianie 2.460,00 zi,
- w2013r. kwota zmiany (+) 96,00 zt, limit po zmianie 11.808,00 z1,
- w2014r. kwota zmiany (+) 96,00 zt, limit po zmianie 11.808,00 zi,
- w2015r. kwota zmiany (+) 564,00 zt, limit po zmianie 9.348,00 zi.
3.) Wprowadzono limity wydatkow na przedsiewziecie p.n. "Mozna zy¢ inaczej-aktywna
integracja spoteczna w gminie Leszno", realizowanego Osrodek Pomocy Spolecznej w Lesznie
na podstawie Umowy z dnia 25 listopada 2008r. nr UDA-POKL.07.01.01-14-189/08-00 i
Aneksu nr UDA-POKL.07.01.01-14-189/08-04 z dnia 20 lipca 2012r. na poszczegdlne lata:
(zal.2a, 2b)
- w2012r. 97.200,00 zt,
- w2013r. 111.800,00 zt,
- w2014r. 95.060,00 zt.

Przewodniczqca Rady Gminy

/-1 mgr Barbara Koza



